ก าหนดส่งมอบครุภัณฑ์ให้กับ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ภายในระยะเวลา 
120 วัน (หนึ่งร้อยยี่สิบวัน) นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย  

7. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการเสนอ 

-  ครุภัณฑ์รายการชุดปฏิบัติการออกแบบและทดสอบคุณสมบัติทางกลในภาคอุตสาหกรรม
แบบครบวงจร ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จ านวน 1 ชุด วงเงิน 13,500,000 บาท 
(สิบสามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

8.  สถานที่ติดต่อเพื่อทราบข้อมูลเพิ่มเติมหรือเสนอแนะวิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผยตัวได้ที่ 
  ๘.๑ ทางไปรษณีย์ 
   ส่งถึง หัวหน้าเจ้าหน้าที่ 
    มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 
    ๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕ ต าบลศาลายา 
    อ าเภอพุทธมณฑล  จังหวัดนครปฐม  ๗๓๑๗๐